UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Av. Ademar de Barros s/n – Ondina,

CEP: 40.170-110       Salvador-BA

TEL: (71) 3283-6258

e-mail: ime@ufba.br

PORTARIA Nº 001

O Vice-Diretor em exercício do Instituto de Matemática e

Estatística, no uso das suas atribuições, designa os professores Marco

Antonio Nogueira Fernandes (SIAPE: 0285471), José Nelson Bastos

Barbosa (SIAPE: 0288338) e Joseph Nee Anyah Yartey (SIAPE:

1521617), para comporem as comissões de Seleção Pública de Professor

Formador (Interno) e Seleção Pública de Tutor Presencial do Curso de

Licenciatura em Matemática Modalidade a Distância da UFBA.

Salvador, 28 de maio de 2020

Kleyber Mota da Cunha

Vice-Diretor do Instituto de Matemática e Estatística em Exercício.